Администрация сельского поселения «Средне-Борзинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 февраля 2016 года									№3

с. Средняя Борзя

О подготовке и проведении призыва на военную службу граждан 1990-1999 года рождения в сельском поселении «Средне-Борзинское» в апреле-июле 2017 года.

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации «О воинской обязанности и военной службе» от 28 марта 1998 года, Постановлением Правительства РФ от 11.11.2006 г., №663 «Об утверждении положения о призыве на военную службу граждан Российской Федерации» в период с 1 апреля по 15 июля 2016 года проводится призыв граждан 1990-1999 годов рождения на военную службу. В целях качественной подготовки и проведения мероприятий призыва и отправки граждан на сборный пункт, администрация сельского поселения «Средне-Борзинское» постановляет:

1.Провести с 1 апреля по 15 июля 2017 года призыв граждан 1999 года рождения , которым ко дню призыва исполняется 18 лет, а также старших возрастов по 1990 год рождения включительно, утративших право на отсрочку от призыва на военную службу.
2.Обеспечить оповещение и возможность своевременной явки граждан, подлежащих призыву, на медицинское освидетельствование, призывную комиссию и для отправки в войска по вызовам (повесткам) отдела военного комиссариата Забайкальского края по Приаргунскому и Калганскому районам.
3.На медицинское освидетельствование граждан сельского поселения «Средне-Борзинское» направлять в сопровождении специалиста ВУЗ Козулиной С.М.
	4.Контроль за выполнением постановления возложить на главу администрации сельского поселения «Средне-Борзинское» Давыдова Николая Владимировича.
	5. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Средне-Борзинское»

Глава администрации сельского
поселения «средне-Борзинское»					Н.В.Давыдов